segunda-feira, 21 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Concorrência Pública Nº. 001/2017

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente
a Concorrência Pública Nº. 001/2017, que tem por objeto a prestação de serviços de manutenção
preventiva e corretiva de vias, sistema de drenagem de águas pluviais e de esgotamento sanitário,
praças e jardins no Município de Irecê/BA, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa ROBLE
SERVIÇOS LTDA. Valor Global: R$ 2.734.999,97 (dois milhões setecentos e trinta e quatro mil e
novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos). Autos no setor de licitação da Prefeitura,
sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A728D12E1E1D5036E02FA6750376E164

segunda-feira, 21 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00786 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 021008/2017

Concorrência Pública Nº. 001/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: ROBLE SERVIÇOS LTDA.
Valor Global: R$ 2.734.999,97 (dois milhões setecentos e trinta e quatro mil e novecentos e noventa e
nove reais e noventa e sete centavos). Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de vias, sistema de drenagem de águas pluviais e de esgotamento sanitário, praças e jardins
no Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 10/08/2017. Vigência: 12 (doze) meses. Elmo Vaz Bastos
de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A728D12E1E1D5036E02FA6750376E164

		2017-08-21T20:41:27-0300